
Vilniaus jėzuitų gimnazijos Tėvų 
komiteto Paramos grupės 
2022-2023 m.m. veiklos ataskaita

Grupės vadovas: Artūras Gegužis
Nariai: Inga Ramonienė, Egidija 
Belevičienė, Lina Merkienė, Lina 
Meškauskienė, Jovita 
Narmontienė

2023.05.18



Atlikti darbai



Pagalba VJG 
administracijai
paskatinant
mokinių tėvus 
skirti 1.2% pajamų 
mokesčio: 
surenkama suma 
stabiliai augo kelis 
metus iš eilės

33.6
37.9

47.5 49.7
55.4

57.8

0

10

20

30

40

50

60

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Surinkta 1.2% pajamų mokesčio suma, tūkst. EUR



Pagalba VJG administracijai
vykdant kitas lėšų rinkimo
iniciatyvas:

Tėvų geradarystės programa: 
surinkta 34,7 tūkst. EUR

Solidarumo fondas: surinkta 7,9 
tūktst. EUR

Vaisiai mokytojams: 3,0 tūkst. EUR

Stipendijoms: 1,0 tūktst. EUR



Pagalba VJG 
administracijai
organizauojant
geradarystės renginį, 
kuris 2023 metais
sutapo su Gimnazijos
diena (Šv. Kazimiero)



VJG geradario
ženklo gamybos
suorganizavimas



Filmo-interviu su VJG logo kūrėja ir geradario 
ženklo gamintoja suorganizavimas



Patarimai ateičiai:

Atsisakyti anketų, supaprastinant 
paramos skyrimą tiesiogiai 
internetiniame puslapyje, galimai 
įdiegiant įskiepį

Išgryninti paramos grupės funkcijas 
ir iniciatyvų viešinimą suderinant 
su VJG investiciniu fondu

Apsiriboti dvejomis lėšų rinkimo 
iniciatyvomis: rudenį (galimai tik 
per adventą, pvz. vainikų akcija) ir 
pavasarį – per geradarystės renginį 
– gimnazijos dieną



Ačiū už 
dėmesį ir 
bendrystę


	Skaidrė 1: Vilniaus jėzuitų gimnazijos Tėvų komiteto Paramos grupės  2022-2023 m.m. veiklos ataskaita  Grupės vadovas: Artūras Gegužis Nariai: Inga Ramonienė, Egidija Belevičienė, Lina Merkienė, Lina Meškauskienė, Jovita Narmontienė
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: Pagalba VJG administracijai paskatinant mokinių tėvus skirti 1.2% pajamų mokesčio: surenkama suma stabiliai augo kelis metus iš eilės
	Skaidrė 4: Pagalba VJG administracijai vykdant kitas lėšų rinkimo iniciatyvas:  Tėvų geradarystės programa: surinkta 34,7 tūkst. EUR  Solidarumo fondas: surinkta 7,9 tūktst. EUR  Vaisiai mokytojams: 3,0 tūkst. EUR  Stipendijoms: 1,0 tūktst. EUR  
	Skaidrė 5: Pagalba VJG administracijai organizauojant geradarystės renginį, kuris 2023 metais sutapo su Gimnazijos diena (Šv. Kazimiero)  
	Skaidrė 6: VJG geradario ženklo gamybos suorganizavimas
	Skaidrė 7: Filmo-interviu su VJG logo kūrėja ir geradario ženklo gamintoja suorganizavimas
	Skaidrė 8: Patarimai ateičiai:  Atsisakyti anketų, supaprastinant paramos skyrimą tiesiogiai internetiniame puslapyje, galimai įdiegiant įskiepį  Išgryninti paramos grupės funkcijas ir iniciatyvų viešinimą suderinant su VJG investiciniu fondu  Apsiriboti 
	Skaidrė 9: Ačiū už dėmesį ir bendrystę

